
Domare och racecontroller Folkrace

Distrikt Domare/Racecontroller Förnamn Efternamn Klubb Ort mobilnr Epost

SÖ/VÄ Domare Conny Järnström SMK Nyköping Oxelösund 070-688 23 86

SÖ/VÄ Domare Erik Wahlqvist Kolsva MS Kolsva 070-512 70 61 erik.wahlqvist@telia.com

SÖ/VÄ Domare Håkan Persson SMK Arboga Köping 076-801 26 65 hakan.persson.1@hotmail.com

SÖ/VÄ Domare Kent Bodin MSK Hammaren Västerrås 073-030 29 14 kentbodin@gmail.com

SÖ/VÄ Domare Lina Zetterström SMK Sala Sala 073-903 46 86 Linaz_@hotmail.com 

SÖ/VÄ Domare Stefan Lundqvist Fagersta MK Fagersta 070-570 12 00 stefan.lundqvist@sbf.se

SÖ/VÄ Domare Sture  Norlin Strängnäs AMS Eskilstuna 070-313 23 50 sturenorlin@live.se

SÖ/VÄ Domare Sune Sandberg Västerås MS Arboga 070-755 56 75 Sune.sandberg@telia.com

SÖ/VÄ Domare Thomas Avelin MSK Hammaren Västerås 070-600 37 24 thomas@teamavelin.se

SÖ/VÄ Racecontroller Anders Larsson Västerås MS Västerås 070-758 31 11 anders.larsson@harahersbygg.se

SÖ/VÄ Racecontroller Conny Järnström SMK Nyköping Oxelösund 070 -688 23 86

SÖ/VÄ Racecontroller Håkan Persson SMK Arboga Köping 076-801 26 65 hakan.persson.1@hotmail.com

SÖ/VÄ Racecontroller Joakim Larsson Västerås MS Sala 073-051  07 89 kjleb@outlook.com

SÖ/VÄ Racecontroller Jörgen Adolfsson SMK Nyköping Nyköping 070-440 35 08 rallycrossvw@hotmail.com

SÖ/VÄ Racecontroller Kent Bodin MSK Hammaren Västerrås 073-030 29 14 kentbodin@gmail.com

SÖ/VÄ Racecontroller Lina Zetterström SMK Sala Sala 073-903 46 86 Linaz_@hotmail.com 

SÖ/VÄ Racecontroller Stefan Lundqvist Fagersta MK Fagersta 070-570 12 00 stefan.lundqvist@sbf.se

SÖ/VÄ Racecontroller Sture  Norlin Strängnäs AMS Eskilstuna 070-313 23 50 sturenorlin@live.se

SÖ/VÄ Racecontroller Sune Sandberg Västerås MS Arboga 070-755 56 75 Sune.sandberg@telia.com
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